Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XN0560100L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0560100L Details PDF
XN0560100L
Hersteller-Teilenummer: XN0560100L
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: TRANS NPN/PNP 50V 0.1A MINI6
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1655 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XN0560100L
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS NPN/PNP 50V 0.1A MINI6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-bipolare
(BJT)-ArraysTeilstatus 1655 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Verpackung / Gehäuse SOT-23-6
Supplier Device-Gehäuse MINI6-G1
Transistor-Typ NPN, PNP
Strom - Kollektor (Ic) (max) 100mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 50V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 300mV @ 10mA, 100mA / 500mV @ 10mA, 100mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 100µA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 160 @ 2mA, 10V
Frequenz - Übergang 150MHz, 80MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
XN04A8800L
Panasonic
TRANS PNP PREBIAS/NPN
0.3W MINI6
XN0621600L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0621500L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0560100L(XN5601-TX)
Panasonic
XN0560100L(XN5601-TX)
Panasonic
XN0553100L
Panasonic
TRANS 2NPN 10V 0.05A MINI6
XN0550100L
Panasonic
TRANS 2NPN 50V 0.1A MINI6
XN0460900L
Panasonic
TRANS NPN/PNP 20V/50V
MINI6
XN0555300L
Panasonic
TRANS 2NPN 100V 0.02A MINI6
0402ZC333JAT2A 1210GA391JAT2A 1808CC102MAT1A BA033B00 CGJ3E2X7R1E473K080AA
CL21C4R7CBANNNC CY62256NLL-55SNXET EVM7JSX30B12-100R FJP3305H2 GRM033R61C223ME84J
GRM1885C2A2R0BA01D KD30GB80 LC1084COTR18 LT3652IMSE#TRPBF LT3741IUF-1#PBF
MP2205DL-LF-Z PQ1CG2032FZH PS2502-1L R2714ZC14N R5F211A4DC44SP
RYM002N05T2CL ST733C08L SY88782LMGTR T491B226K006AS TL032CDR/G4
TZMB2V7-GS08/LL2.7V VI-20Z-MY WRE1205S-W2 XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L
XN0439100L XN0460200L XN04A8800L XN0640100L XN09D6100L
XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+ XN0F25600L
XN0F26100L XN0F26300L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO